The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia p
cum fonte primo

Peccauit Dauid quod solent reges, sed penitenciam gessit, fleuit, ingemuit quod non solent reges, confessus est culpam, et obsecrauit indulgenciam.

Ambrosius de Dauid libro I.

peccauit Dauid, quod solent reges, sed paenitentiam gessit, fleuit, ingemuit, quod non solent reges, confessus est culpam, obsecrauit indulgentiam,
humi stratus deplorauit aerumnam, ieiunauit, orauit, confessionis suae testimonium in perpetua saecula uulgato dolore transmisit.

Ambrosius Mediolanensis, *De apologia Dauid ad Theodosium Augustum*, 4, 15 (CSEL 32.2, C. Schenkl ed., p.309, ll.1-5).